REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Durrés, mé /5 ._{ .2023
VENDIM
Nr R ,date /S ( 2023

PER
“MIRATIMIN DHE SHPERNDARJEN E BURSAVE, PER VITIN AKADEMIK 2022-2023,
TE CILET PERMBUSHIN KRITERET PER PERFITIMIN E BURSAVE NGA FONDI I
MBESHTETJES STUDENTORE PER STUDENTET QE STUDIOJNE NE PROGRAME
STUDIMI NE FUSHAT PRIORITARE DHE STUDENTET NE NEVOJE, QF NDJEKIN
STUDIMET NE CIKLIN E PARE T} STUDIMEVE, PRANE UNIVERSITETIT
“ALEKSANDER MOISIU” DURRES”

NE zbatim t& ligjit nr. 8480, daté 27.5.1999 “Pér funksionimin e organeve kolegjiale t& administratés
shtetérore dhe enteve publike”, nenin 49 t& ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 "Pér Arsimin e Larté
dhe kérkimin shkencor né Insitucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé”, Vendimin e
Késhillit t&¢ Ministrave nr. 903, daté 21.12.201 6, t€ ndryshuar me Vendimin e Ké&shillit t& Ministrave
nr. 784, daté 26.12.2018 “Pér disa ndryshime né Vendimin nr. 903, daté 21.12.2016, t& Késhillit t&
Ministrave, “Pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave nga fondi i mbéshtetjes studentore
pér studentét e shkélqyer, studentét qé€ studiojné né programe studimi né fushat prioritare dhe
studentét né nevoj&”, té ndryshuar me Vendimin nr. 39, daté 23.01.2019 t& K&shillit & Ministrave,
shkresave t& Fakulteteve, Bordi i Administrimit ,

VENDOSI:

1. Miratimin e shpérndarjes s& bursave, pér vitin akademik 2022 - 2023, pér studenté t& cilst
vijojn€ studimet né vitin e paré dhe pas (€ parit né ciklin e paré t& studimeve dhe vijng nga
shtresa sociale si kategori né nevojé sipas tabelés pérmbledhése bashkélidhur t& hartuar nga
komisioni i verifikimit t& bursave, 29 studentg, efekti financiar 2,610,000leké.

2. Efekti financiar do t& pérllogaritet nga momenti i lindjes sé t& drejtés pér pérfitimin e bursés
(plotésimi i kritereve).
3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi:

© Administratori
o Drejtoria e Administrimit Financiar

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

Adresa: Lagjn New L, Re *Tanlantia™, Durrs, 1'el: +355 52 39161, www.uamd.edu.al
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UNIVERSITETI "ALEKSANDER MOISIU" DURRES

BORDI I ADMINISTRIMIT

LISTA EMERORE E STUDENTEVE TE CIKLIT TE PARE TE STUDIMEVE BACHELOR TE CILET PERFITOJNE BURSE PER VITIN
AKADEMIK 2022-2023

MIRATUAR ME VENDIM NR. 22 dt 19.04.2023

F '
A CIKLI 1 mwﬁw_%uﬁ% MASAE
SHKRE K R . L% |BURSES ME
vmzﬂ_u P mrmm% NRIDT U mwwwmﬁmwm (| KRITERI T PERFITIMIT (SHKRUANI HERE TE | TE CILEN
Nr ‘ L DEGA ’ KRITERIN SIPAS PERCAKTIMEVE NE PARE NI DOTE
E STUDENTIT T STUDIMEVE FORMULAR) VITIN | TRAJTOHE
FAKULTETIT E PROFESIONAL AKADEMI T
T E) STUDENTI
I K
Nr. 637/1 Prot . CIKLI I PARE STUDENT, TE TRETET NE RRADHEN E
u GJUHE ANGLEZE o i c 0
I date: 31.03.2023 FAoEIS0TY Bk BACHELOR FEMIJEVE E LART 2022:2025 |10
Nr. 637/1 Prot CIKLI I PARE STUDENT, FAMILIET E TE CILEVE
; 2 ARSIM FILLOR 2 L 21- o
y date: 31.03.2023 E3oe08005N e MR BACHELOR TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE 2l (1
Nr. 637/1 Prot, EDUKATOR PER DIPLOME STUDENT, FAMILJET E TE CILEVE
3aate: 31032003 [F2262903IH B MOSHEN NGA 03 VIEC [PROFESIONALE | TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE | 20212022
; - 39 daté 23.01.2019 Pik &
Nr. 64/1 prot., dt MENAXHM — |ppoppgioNALE| Y o ir 39 dat€ 23.0 ASBERR)
4 27032023 K31126004T FSP IRANSPORTI DETAR- 2-VIECARE Studentét, qé kang pérfituar statusin e jetimit, deri|2021-2022
e TOKESOR b né moshén 25 vjeg
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HIDROTEKNIK

VKM nr 39 daté 23.01.2019 Pika 5 gérma a)

ndihmé ekonomike

Nr. 64/1 prot., dt UJESJELLES PROFESIONALE o . .
3 -NN”W u< “ Pry . FTy = M 0,
5 27.03.2023 16072301 Sp KANALIZIME (- 2-VIECARE m:.an:..ar wm::c.ﬁ ¢ € ciléve trajtohen me 2021-202 100%
VIECARE) ndihmé ekenomike
VKM nr 39 dat& 23.01.2019 Pika 5 gérma a)
Nr. 64/1 prot., dt ; ASISTENT LIGIOR (2- [PROFESIONALE o o ;
£ \NO — I HA prs s 3 o 0
6 27.03.2023 K1570410 SP VJECARE) 2-VIECARE m:.aoq.ar me_c.Q € t€ ciléve trajtohen me 2022-2023  |100%
ndihmé ekonomike
VKM nr 39 daté 23.01.2019 Pika 5 gérma c)
ASISTENT , Studentét, persona me aftési t& kufizuara, t&
7 W_M .omwpm_ow_wqo? dt J65705142G FSP ADMINISTRATIV (2- MMMMMWWW ALE vértetuar nga Komisioni Mjeksor i Caktimit ¢~ |2022-2023 100%
e VIECARE) Aftésisé per pung (KMCAP), pérfitues t& pagesés
s€ aftésisé sé& kufizuar
KM dat& 23.01.2019 Pik g
g| DN 041 prot dt |\ o3 i0004u  [psp SRIHIRS TR - [PROPRRICIALE Ma%:ﬂu@m_. Mﬂ%a d Moam%z.w MWMHHMN ose [2021-2022  |100%
27.03.2023 VIECARE) 2-VIECARE e et I Gy princErt pensionisis :
njérin prind pensionist dhe prindi tjetér nuk jeton
Nr. 64/1 prot.. dt LD VKM nr 39 datg 23.01.2019 Pika 5 gérma a)
9 Nq..o,uv. 20 NM 7 |[K455010020 FSP _umzm:az\m*._zm BACHELOR mz.aoﬂmr m::&.mm e t& ciléve trajtohen me 2022-2023  |100%
ndihmé& ekonomike
VKM nr 39 daté 23.01.2019 Pika 5 gérma c)
Studentét, persona me aftési t& kufizuara, té
10 w_qﬂ .omn_mw Mwaq.. 4 11452080600 |Fsp ASISTENT LIGIOR MMWMMW_MM?m vértetuar nga Komisioni Mjeksor i Caktimit t& 20222023 |100%
T Aftésis€ pér puné (KMCAP), pérfitues té pagesés
sé aftésisé sé kufizuar
VKM nr 39 daté 23.01.2019 Pika 5 gérma ¢)
SPECIALIST RRIETASH Studentét, q& i kané té dy prindérit me aftési t¢
1 MZqH. .omuam_o NM_.S., o K20925069C ESP KOMPJUTERIKE ( 2- MMMMMWHMM alE kufizuara, t¢ vértetuar nga Komisioni i Caktimit [2022-2023
R VIECARE) t& Aftésisé pér puné (KMCAP),pérfitues (& A
pageses sé aftésisé sé kufizuar Wm.um
&3
,O‘v -,
VKM nr 39 daté 23.01.2019 Pika 5 gérma a)
Nr. 64/1 prot., dt NDIHMES DENTIST (2- |PROFESIONALE . e ) i
2 ’ 2 P . : 7 : d ! ; 2022-2023 9
l 27.03.2023 K26026010A FS Vigeiie) 2-VIECARE Studentét, familjet e té ciléve trajtohen me 022-202 100%




VKM nr 39 daté 23.01.2019 Pika 5 gérma c)
INIK Studentét, persona me aftési t¢ kufizuara, té
64/1 dt HIDROTEKNIK ) . . > |
13 NZ.M om M ow_waﬁ > (190305082 EFSP UJESJELLES WM\O._MmW_WW ALt vértetuar nga Komisioni Mjeksor i Caktimit t6  [2021-2022  [100%
o KANALIZIME (2-vjecare) ¢ Aftésisé pér puné (KMCAP), pérfitues t& pagesés
s€ aftésisé s¢ kufizuar
) VKM nr 39 daté 23.01.2019 Pika 5 gérma a)
Nr. 64/1 prot., dt NDIHMES DENTIST (2- |PROFESIONALE i o .
K2 002 : & & = 9
14 27.03.2023 5619002N FSP izt 2-VIECARE m:.am:..ar m_:::.ﬂ ¢ t€ ciléve trajtohen me 2021-2022  |100%
ndihmé ekonomike
VKM nr 39 daté 23.01.2019 Pika 5 gérma b)
Nr. 64/1 prot., dt ASISTENT LIGJIOR (2- |PROFESIONALE 3 , e
K453100 P i S . o
15 27.03.2023 45310062D FS VIECARE) 2-VIECARE Bashkéshortét qg kané fémijé dhe jané té dy 2022-2023  |100%
student.
VKM nr 39 daté 23.01.2019 Pika 5 gérma b)
Nr. 64/1 prot., dt ASISTENT LIGIOR (2- |PROFESIONALE . . Sy o ;
55 : éshortét q& kang o [2021- 0
16 27.03.2023 J85608055W FSP VIECARE) 2-VIECARE Bashkéshortét qé kang fémijé dhe jané t& dy 021-2022  [100%
student,
VKM nr 39 daté 23.01.2019 Pika 5 gérma c)
Wi G ordt.. &t N Studentét, persona me aftési t& kufizuara, t&
] N Sw » T K15510007E  |FsP s BACHELOR |vértetuar nga Komisioni Mjeksor i Caktimit t¢ 20202021  [100%
- Afisisé pér pung (KMCAP), pérfitues té pagesés
s€ aftésisé sé kufizuar
9 daté& 23.01.2019 Pik érma b
1g[nr 45771 prot, dtyen 1 somow e SPECIALISTIPAISIEVE [PROFESIONAL [/ 2090 08 s el ol 20212022 |100%
03.04.2023 ELEKTRONIKE 2 VIECAR q | J y ]
student.
M nr 39 daté 23.01.2019 Pika § g&
to[Nr- 457 prot. dtly 3 0008011p |F SPECL T 1 PATSIEVE | *ROFERIGNAT, Mm%wm, qé MMM mm#_.asﬂwﬁ_”mqg w ﬁ%% deri
03.04.2023 ELEKTRONIKE 2 VIECAR P e JEth
né& moshén 25 vjeg.




e, 983 pict VKM 39 dt 23.01.2019 pika 6/a, studentet,
20 . s K45915064Q |F. Biznesit B.Financg Bachelor familjet e te cileve trajtohen me ndihme 2022-2023 |100%
date 13.04.2023 .
ekonomike
NE. 283 prot VKM 39 dt 23.01.2019 pika 6/a, studentet,
21 . P K01030070 |F. Biznesit B.Finance Bachelor familjet e te cileve trajtohen me ndihme 2020-2021 |100%
date 13.04.2023 .
ekonomike
SPECIALIST RRIETASH " :
Nr. 64/13 . dt - K £23.01. ; enté
2 r prot K41113008K  |rsp KOMPJUTERIKE ( 2- w%OmmmmmuZELm 2 <Z%_. nr umw ﬁ_.&w 23 o.~ 2019 Pika m mmm:_m.mv mE.n‘Sar 20222023 100%
18.04.2023 VIECARE familjet e t& ciléve trajtohen me ndihmé ekonomike
VIECARE)
Nr. 64/13 prot.. dt VKM nr 39 daté 23.01.2019 Pika 5 gérma e) Student&t
23 _m.oh_ Nom% # J95928016U |Fsp FIZIOTERAPI BACHELOR qé kan€ pérfituar statusin e jetimit, deri né moshén 25 [2022-2023 100%
.04, vjeg.
Nr. 64/13 prot., dt . VKM nr 39 daté 23.01.2019 Pika 5 gérma a) Studentet, .
A 18.04.2023 K35309025Q  |Fsp Al BACHELOR familjet e té ciléve trajtohen me ndihme ekonomike Aizl-a02 134
Nr. 64/13 prot., dt INFERMIERI E VKM nr 39 daté 23.01.2019 Pika 5 gérma a) Studentst,
25 18.04.2023 K41021012G  (Fsp PERGIJITHSHME EpEaE familjet e (€ ciléve trajtohen me ndihmé ekonomike pR2:2023 100%
ST VKM nr 39 daté 23.01.2019 Pika 5 gérma c)
6471 . dt 2 S z : 9] i . e e —
26 Nr. 64/13 pro 150123028D  |Fsp ADMINISTRATIV (2- PROFESIONALE 2 nEamEQ.u “.um_.wc:m.* me mna& a. r,.:mw:mﬂw H, am:w:_mn.. 2022-2023 100%
18.04.2023 VIECARE) VIECARE nga Komisioni Mjeksor i Caktimit t& Aftésisg pér pung
(KMCAP), pérfitues té pagesés sé aftésisé s& kufizuar
Nr. 64/13 prot., dt . . VKM nr 39 daté 23.01.2019 Pika 5 gérma a) Studentét, o
27 18.04.2023 K35719004K  [Fsp PLEIOTERAPE BACHELGR familjet e t& ciléve trajtohen me ndihmé ekonomike 2021-2022 100%
Nr. 64/13 prot., dt . VKM nr 39 date 23.01.2019 Pika 5 gérma a) Studentét, &t g 5
28 18.04.2023 RAS7I0020R  |mse MBI PAGHELOR familjet e t€ ciléve trajtohen me ndihmé ekonomike MOMN.M%.NW\ =] .H&me,é
X 4 \
(SX 4 .
A §
2%
Nr. 64/13 prot., dt . . INFERMIERI E VKM nr 39 daté 23.01.2019 Pika 5 gérma a) Studentt, Nt < T
29 18.04.2023 K35220071C  [Fsp PERGIITHSHME ASHEERR familjet e té ciléve trajtohen me ndihmé ekonomike 2021 .Memnmt E1 ; ..wr@oc\o




